
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

ZARZĄDZENIE NR 34/07

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA

1. 16 kwietnia 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2007 rok.

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, zm. Dz.U.
Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Dz.U. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832) oraz
§ 10 pkt 3 Uchwały Nr IV/18/06 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 grudnia 2006r. w sprawie budżetu miasta na 2007 rok, Burmistrz
Miasta Augustowa zarządza, co następuje:

1. Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 260.062 zł.

Dział 801 „Oświata i wychowanie” 39.130 zł:

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” 39.130 zł:

§ 2030 39.130 zł.

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” 220.932 zł:

rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów” 220.932 zł:

§ 2030 220.932 zł.

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 260.062 zł.

Dział 801 „Oświata i wychowanie” 39.130 zł:

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” 39.130 zł:

§ 4010 32.670 zł,

§ 4110 5.662 zł,

§ 4120 798 zł.

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” 220.932 zł:

rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów” 220.932 zł:

§ 3240 215.332 zł,

§ 3260 5.600 zł.

3. Dokonać podziału rezerwy ogólnej.

1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 13.674 zł.

Dział 758 „Różne rozliczenia” 13.674 zł:

rozdział 75818 „Rezerwy ogólne i celowe” 13.674 zł:

§ 4810 13.674 zł.

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 13.674 zł.

Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa” 13.674 zł:

rozdział 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” 13.674 zł:

§ 4430 13.674 zł.

4. Dokonać przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków.

1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 41.955 zł.

Dział 801 „Oświata i wychowanie” 25.993 zł:

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” 14.290 zł:

§ 4010 1.891 zł,

§ 4040 917 zł,

§ 4110 6.048 zł,

§ 4210 1.541 zł,

§ 4260 3.649 zł,

§ 4430 244 zł;

rozdział 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych” 183 zł:

Zarządzenie Nr 34/07 z dnia 16 kwietnia 2007r. Burmistrza Miasta Augustowa

Zarządzenie Nr 34/07 z dnia 16 kwietnia 2007r. Burmistrza Miasta Augustowa w sprawie zmian w budżecie miasta na 2007 rok.



§ 4010 61 zł,

§ 4240 122 zł;

rozdział 80104 „Przedszkola” 4.807 zł:

§ 4010 244 zł,

§ 4210 1.716 zł,

§ 4260 1.194 zł,

§ 4350 582 zł,

§ 4430 891 zł,

§ 4740 180 zł;

rozdział 80110 „Gimnazja” 6.713 zł:

§ 4110 4.150 zł,

§ 4260 2.274 zł,

§ 4300 289 zł.

Dział 852 „Pomoc społeczna” 13.797 zł:

rozdział 85203 „Ośrodki wsparcia” 3.291 zł:

§ 4040 2.670 zł,

§ 4270 200 zł,

§ 4350 421 zł;

rozdział 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” 8.618 zł:

§ 4040 8.618 zł;

rozdział 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne

usługi opiekuńcze” 1.643 zł:

§ 4040 1.643 zł;

rozdział 85295 „Pozostała działalność” 245 zł:

§ 4048 245 zł.

Dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” 780 zł:

rozdział 85305 „Żłobki” 780 zł:

§ 4300 780 zł.

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” 1.385 zł:

rozdział 85401 „Świetlice szkolne” 1.385 zł:

§ 4010 230 zł,

§ 4040 728 zł,

§ 4240 61 zł,

§ 4440 366 zł.

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 41.955 zł.

Dział 801 „Oświata i wychowanie” 25.993 zł:

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” 14.290 zł:

§ 4270 3.446 zł,

§ 4440 10.844 zł;

rozdział 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych” 183 zł:

§ 4440 183 zł;

rozdział 80104 „Przedszkola” 4.627 zł:

§ 4440 4.627 zł;

rozdział 80110 „Gimnazja” 6.713 zł:

§ 4430 289 zł,

§ 4440 6.424 zł;

rozdział 80195 „Pozostała działalność” 180 zł:

§ 4440 180 zł.

Dział 852 „Pomoc społeczna” 13.797 zł:

rozdział 85203 „Ośrodki wsparcia” 3.291 zł:

§ 4010 2.670 zł,

§ 4440 621 zł;

rozdział 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” 8.618 zł:

§ 4010 8.618 zł;

rozdział 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne

usługi opiekuńcze” 1.643 zł:



usługi opiekuńcze” 1.643 zł:

§ 4010 1.643 zł;

rozdział 85295 „Pozostała działalność” 245 zł:

§ 4018 121 zł,

§ 4448 124 zł.

Dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” 780 zł:

rozdział 85305 „Żłobki” 780 zł:

§ 4440 780 zł.

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” 1.385 zł:

rozdział 85401 „Świetlice szkolne” 1.385 zł:

§ 4210 1.385 zł.

5. Objaśnienia zmian budżetu stanowią załącznik do Zarządzenia.

6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. dochody budżetu miasta 67.173.667 zł,

2. wydatki budżetu miasta 68.644.319 zł,

3. przychody 5.345.261 zł,

4. rozchody 3.874.609 zł,

5. deficyt budżetowy 1.470.652 zł,

pokryty przychodami z emisji obligacji,

6. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 8.618.826 zł.

7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

Miasta Augustowa

/Leszek Cieślik/

1. 

1. do Zarządzenia Nr 34/07

2. Burmistrza Miasta Augustowa

3. z dnia 16 kwietnia 2007 roku

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu o kwotę 260.062 zł wynika z otrzymania dotacji celowych przeznaczonych:

na dofinansowanie pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym - 220.932 zł,

na sfinansowanie nauczania języka angielskiego w pierwszych klasach szkół podstawowych
- 39.130 zł.

Wykorzystanie rezerwy budżetowej w wysokości 13.674 zł związane jest z opłatami z tytułu wzrostu wartości nieruchomości.

Przesunięcia pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków związane są ze zwiększeniem odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w 2007
roku w stosunku do zakładanego w projekcie budżetu. Pozostałe zmiany wynikają z konieczności dostosowania planu do faktycznych potrzeb.

2007-04-16 10:54:00

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2007-04-26

Opublikował: Barbara Lipska

Data publikacji: 2007-04-26

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:barbara.lipska@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Zarządzenie Nr 34/07 z dnia 16 kwietnia 2007r. Burmistrza Miasta Augustowa

